
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

5 сентября 2024 года   № 617 г.Армавир 

 

 
О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие 

муниципального образования город Армавир» 
Абрамьянца Ашота Аршевановича 

 
 
 Руководствуясь решением Армавирской городской Думы от 28 июля 2020 
года № 686 «Об учреждении медали «За выдающийся вклад в развитие 
муниципального образования город Армавир», рассмотрев ходатайство Главного 
управления МЧС России по Краснодарскому краю о награждении медалью «За 
выдающийся вклад в развитие муниципального образования город Армавир» 
А.А.Абрамьянца, и по результатам тайного голосования, Армавирская городская 
Дума РЕШИЛА: 

 1. Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие муниципального 
образования город Армавир» Абрамьянца Ашота Аршевановича. 

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


